AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0033/2023 - PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos do Art. 25, inciso I da Lei

8.666/93 e alterações subsequentes, torna público o Processo Licitatório nº

0187/2023 PMRA na Modalidade de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 0033/2023

PMRA de 21 de Novembro de 2023, Inexigibilidade de Licitação para CONTRATAÇÃO

DE LICENCIAMENTO E ACESSO DE USUÁRIOS AO SISTEMA DE SOFTWARE

"TABELA CILIA", em plataforma online, a ser utilizado como referência de valores das

peças de reposição, manutenção corretiva e preventiva, para os veículos leves,

médios, pesados e equipamentos da frota de veículos do município de Rio das

Antas/SC, conforme condições quantidades constantes na requisição e termo de

referência.

Empresa contratada: CILIA TECNOLOGIA LTDA, CNPJ - 15.533.772/0001-66.

Valor Contratado: R$ 6.250,00 (Seis mil, duzentos e cinquenta reais)

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município, sito a
Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de
expediente.

Rio das Antas (SC), 21 de Novembro de 2023.

João Carlos Munaretto
Prefeito Municipal